
Vispārējās tiesas 2014. gada 3. septembra rīkojums – Diadikasia Symvouloi Epicheiriseon/Komisija

(Lieta T-261/12) (1)

Prasība par zaudējumu atlīdzību — Pakalpojumu publiskā iepirkuma līgumi — Uzaicinājuma iesniegt 
piedāvājumu procedūra — Konkurences aizsardzības komisijas institucionālās jaudas stiprināšana 

Serbijā — Pretendenta piedāvājuma noraidīšana — Acīmredzami juridiski nepamatota prasība

(2014/C 380/15)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Diadikasia Symvouloi Epicheiriseon AE (Chalandri, Grieķija) (pārstāvis – A. Krystallidis, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – F. Erlbacher un P. van Nuffel)

Priekšmets

Prasība atlīdzināt zaudējumus, kas prasītājai esot nodarīti ar Eiropas Savienības delegācijas Serbijas Republikā lēmumu, ar 
kuru atcelts lēmums piešķirt prasītājai tiesības slēgt līgumu uzaicinājuma iesniegt piedāvājumu procedūrā EuropeAid/ 
131427/C/SER/RS attiecībā uz Konkurences aizsardzības komisijas institucionālās jaudas stiprināšanu Serbijā (OV 2011/S 
147-243259)

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Diadikasia Symvouloi Epicheiriseon AE atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 243, 11.8.2012.

Vispārējās tiesas 2014. gada 2. septembra rīkojums – Borghezio/Parlaments

(Lieta T-336/13) (1)

Prasība atcelt tiesību aktu — Eiropas Parlamenta priekšsēdētāja deklarācija plenārsēdē, ar ko klātesošos 
informē par Eiropas [Parlamenta] deputāta izslēgšanu no politiskās grupas, kurai viņš pieder — 

Nepārsūdzams akts — Acīmredzami nepieņemama prasība

(2014/C 380/16)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Mario Borghezio (Turīna, Itālija) (pārstāvis – H. Laquay, avocat)

Atbildētājs: Eiropas Parlaments (pārstāvji – N. Lorenz, N. Görlitz un M. Windisch)

Priekšmets

Prasība atcelt Eiropas Parlamenta aktu, kas pieņemts tā priekšsēdētāja deklarācijas formā 2013. gada 10. jūnija plenārsēdē, 
saskaņā ar kuru no 2013. gada 3. jūnija prasītājs ir pie grupām nepiederošs deputāts, jo viņš no šī datuma ir izslēgts no 
politiskās grupas “Brīvības un demokrātijas Eiropa”

C 380/12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.10.2014.



Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) M. Mario Borghezio sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina Eiropas Parlamenta tiesāšanās izdevumus, tajā skaitā 
tiesāšanās izdevumus saistībā ar pagaidu noregulējuma tiesvedību.

(1) OV C 252, 31.8.2013.

Vispārējās tiesas 2014. gada 3. septembra rīkojums – Kėdainių rajono Okainių u.c./Padome un 
Komisija

(Lieta T-386/13) (1)

Prasība atcelt tiesību aktu — Kopējā lauksaimniecības politika — Tiešā atbalsta shēmas 
lauksaimniekiem — Atļauja piešķirt valsts papildu tiešos maksājumus Lietuvā 2012. gadam — Prasības 

celšanas termiņš — Termiņa sākums — Nepieņemamība — Iebilde par prettiesiskumu

(2014/C 380/17)

Tiesvedības valoda – lietuviešu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Kėdainių rajono Okainių ŽŪB (Okainiai, Lietuva) un 134 citi prasītāji, kuru vārdi norādīti rīkojuma pielikumā 
(pārstāvis – I. Vėgėlė, advokāts)

Atbildētājas: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji – J. Vaičiukaitė un E. Karlsson) un Eiropas Komisija (pārstāvji – 
H. Kranenborg un A. Steiblytė)

Persona, kas iestājusies lietā prasītāju prasījumu atbalstam: Lietuvas Republika (pārstāvji – D. Kriaučiūnas, K. Vainienė, 
A. Karbauskas, R. Makelis un K. Anužis)

Priekšmets

Prasība, pirmkārt, atcelt Komisijas 2012. gada 2. jūlija Īstenošanas lēmumu C(2012) 4391, galīgā redakcija, ar kuru atļauj 
piešķirt valsts papildu tiešos maksājumus Lietuvā par 2012. gadu, un, otrkārt, konstatēt Padomes 2009. gada 19. janvāra 
Regulas (EK) 73/2009, ar ko paredz kopējus noteikumus tiešā atbalsta shēmām saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku 
un izveido dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, kā arī groza Regulas (EK) Nr. 1290/2005, (EK) Nr. 247/2006, (EK) 
Nr. 378/2007 un atceļ Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 30, 16. lpp.), daļēju prettiesiskumu

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu;

2) Kėdainių rajono Okainių ŽŪB un 134 citi prasītāji, kuru vārdi norādīti rīkojuma pielikumā, sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā 
arī atlīdzina Eiropas Savienības Padomes un Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus;

3) Lietuvas Republika sedz savus tiesāšanas izdevumus pati.

(1) OV C 313, 26.10.2013.

27.10.2014. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 380/13


